מחקר הלמידה מהצלחות בפיקוח בוצע בשותפות עם מירב דורפמן, מנהלת תחום איכות,
פיקוח ובקרה, אגף בכיר איכות פיקוח ובקרה במשרד הרווחה

הסקירה הוזמנה על ידי אגף בכיר איכות, פיקוח ובקרה במשרד הרווחה והביטחון החברתי,
ומומנה בסיועו

מכון מאיירס ג’וינט ברוקדייל
ת”ד 3886 ירושלים 9103702

טלפון: 02-6557400
brook@jdc.org | brookdale.jdc.org.il

ירושלים | טבת תשפ"ד | דצמבר 2023

עריכת לשון: סיגל אשכנזי
תרגום לאנגלית )תקציר(: עמי אשר

עיצוב גרפי: אפרת ספיקר

עורכת ראשית: רויטל אביב מתוק

mailto:brook%40jdc.org?subject=
http://brookdale.jdc.org.il

i

תקציר

1.1 רקע
בעשורים האחרונים יותר ויותר שירותי רווחה בישראל, כמו במדינות אחרות בעולם, עברו למיקור חוץ )out-sourcing( ומסופקים
על ידי ארגונים חוץ-ממשלתיים מן המגזר השלישי ומן המגזר העסקי.